

積算内訳表

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

| 名 称           | 規格・形状寸法             | 単位             | 数 量      | 単 価    | 金 額         | 摘 要 |
|---------------|---------------------|----------------|----------|--------|-------------|-----|
| 直接工事費         |                     |                |          |        | 298,433,815 |     |
| 護岸・岸壁・物揚場     |                     |                |          |        | 298,433,815 |     |
| 構造物撤去工        |                     |                |          |        | 298,433,815 |     |
| 取壊し工          |                     |                |          |        | 298,433,815 |     |
| コンクリート破碎      | 蓋コンクリート・ケーソン        |                |          |        | 51,353,940  |     |
| 1 コンクリート破碎    | 蓋コンクリート・ケーソン        | m <sup>3</sup> | 2,530.00 | 20,298 | 51,353,940  |     |
| 破碎コンクリート撤去    | 蓋コンクリート・ケーソン        |                |          |        | 15,792,260  |     |
| 2 破碎コンクリート撤去  | 蓋コンクリート・ケーソン        | m <sup>3</sup> | 2,530.00 | 6,242  | 15,792,260  |     |
| 根固ブロック破碎      | 3.0×2.0×1.5         |                |          |        | 14,310,090  |     |
| 3 根固ブロック破碎    | 3.0×2.0×1.5         | m <sup>3</sup> | 705.00   | 20,298 | 14,310,090  |     |
| 破碎根固ブロック撤去    |                     |                |          |        | 4,400,610   |     |
| 4 破碎根固ブロック撤去  |                     | m <sup>3</sup> | 705.00   | 6,242  | 4,400,610   |     |
| 破碎コンクリート運搬    |                     |                |          |        | 5,046,600   |     |
| 5 破碎コンクリート運搬  | 蓋コンクリート・ケーソン・根固ブロック | m <sup>3</sup> | 3,235.00 | 1,560  | 5,046,600   |     |
| 破碎コンクリート陸揚げ   |                     |                |          |        | 4,693,985   |     |
| 6 破碎コンクリート陸揚げ | 蓋コンクリート・ケーソン・根固ブロック | m <sup>3</sup> | 3,235.00 | 1,451  | 4,693,985   |     |

積算内訳表

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

| 名 称              | 規格・形状寸法       | 単位  | 数 量        | 単 価   | 金 額        | 摘 要 |
|------------------|---------------|-----|------------|-------|------------|-----|
| 裏込石撤去            | 50kg/個程度      |     |            |       | 2,187,948  |     |
| 7 裏込石撤去          | 50kg/個程度      | m 3 | 244.00 ✓   | 8,967 | 2,187,948  |     |
| 基礎石撤去            | 100～200kg/個程度 |     |            |       | 93,079,018 |     |
| 8 基礎石撤去          | 100～200kg/個程度 | m 3 | 9,644.00 ✓ | 8,967 | 86,477,748 |     |
| 9 ケーソン中詰材撤去      | 中詰砂           | m 3 | 3,770.00 ✓ | 1,751 | 6,601,270  |     |
| 石材運搬             |               |     |            |       | 23,757,058 |     |
| 10 石材運搬          | 裏込石・基礎石       | m 3 | 9,888.00 ✓ | 2,236 | 22,109,568 |     |
| 11 ケーソン中詰材運搬     | 中詰砂           | m 3 | 3,770.00 ✓ | 437   | 1,647,490  |     |
| 石材陸揚げ            |               |     |            |       | 22,091,542 |     |
| 12 石材陸揚げ         | 裏込石・基礎石       | m 3 | 9,888.00 ✓ | 2,079 | 20,557,152 |     |
| 13 ケーソン中詰材陸揚げ    | ケーソン中詰材       | m 3 | 3,770.00 ✓ | 407   | 1,534,390  |     |
| 石材運搬・仮置          | 仮置場へ運搬        |     |            |       | 13,184,827 |     |
| 14 石材積込          | 裏込石・基礎石       | m 3 | 9,888.00 ✓ | 237.6 | 2,349,388  |     |
| 15 ケーソン中詰材積込     | 中詰砂           | m 3 | 3,770.00 ✓ | 199.4 | 751,738    |     |
| 16 石材運搬・仮置き      |               | m 3 | 9,888.00 ✓ | 738.3 | 7,300,310  |     |
| 17 ケーソン中詰材運搬・仮置き |               | m 3 | 3,770.00 ✓ | 738.3 | 2,783,391  |     |

積算内訳表

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

| 名 称              | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量      | 単 価    | 金 額        | 摘 要 |
|------------------|-----------------------------|----------------|----------|--------|------------|-----|
| ブロック撤去           | 中空三角ブロック10t型                |                |          |        | 1,810,180  |     |
| 18 ブロック撤去        | 中空三角ブロック10t型                | m <sup>3</sup> | 290.00   | 6,242  | 1,810,180  |     |
| ブロック運搬           |                             |                |          |        | 452,400    |     |
| 19 ブロック運搬        | 中空三角ブロック10t型                | m <sup>3</sup> | 290.00   | 1,560  | 452,400    |     |
| ブロック陸揚げ          |                             |                |          |        | 420,790    |     |
| 20 ブロック陸揚げ       | 中空三角ブロック10t型                | m <sup>3</sup> | 290.00   | 1,451  | 420,790    |     |
| コンクリート二次破碎       | 蓋コンクリート・ケーソ・根固ブロック・中空三角ブロック |                |          |        | 37,842,525 |     |
| 21 コンクリート二次破碎(1) | 鉄筋コンクリート                    | m <sup>3</sup> | 1,790.00 | 14,235 | 25,480,650 |     |
| 22 コンクリート二次破碎(2) | 無筋コンクリート                    | m <sup>3</sup> | 1,735.00 | 7,125  | 12,361,875 |     |
| コンクリート殻運搬        |                             |                |          |        | 3,382,942  |     |
| 23 コンクリート殻運搬     |                             | m <sup>3</sup> | 3,525.00 | 959.7  | 3,382,942  |     |
| 処分費              | コンクリート殻                     |                |          |        | 4,627,100  |     |
| 24 処分費(1)        | 鉄筋コンクリート殻                   | t              | 4,386.00 | 600    | 2,631,600  |     |
| 25 処分費(2)        | 無筋コンクリート殻                   | t              | 3,991.00 | 500    | 1,995,500  |     |
| 共通仮設費(積上)        |                             |                |          |        | 60,167,878 |     |
| 共通仮設             |                             |                |          |        | 60,167,878 |     |

積算内訳表

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

| 名 称         | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額        | 摘 要 |
|-------------|------------|----|-------|------------|------------|-----|
| 共通仮設費       |            |    |       |            | 60,167,878 |     |
| 回航・えい航費     |            |    |       |            | 60,117,878 |     |
| 回航(1)       |            |    |       |            | 47,709,880 |     |
| 26 グラブ浚渫船回航 | 下関港～能代港    | 回  | 2.00✓ | 23,854,940 | 47,709,880 |     |
| 回航(2)       |            |    |       |            | 12,407,998 |     |
| 27 土運船回航    | 七尾港～能代港 2隻 | 回  | 2.00✓ | 6,203,999  | 12,407,998 |     |
| 技術管理費       |            |    |       |            | 50,000     |     |
| 技術管理        |            |    |       |            | 50,000     |     |
| 28 諸経費動向調査  |            | 式  | 1.00✓ | 50,000     | 50,000     |     |

総括表

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

| 名 称          | 規格・形状寸法                                  | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額           | 摘 要 |
|--------------|------------------------------------------|----|-----|-----|---------------|-----|
| 直接工事費        |                                          |    |     |     | ° 298,433,815 |     |
| 間接工事費        | 81,732,611 + 70,216,738                  |    |     |     | ° 151,949,349 |     |
| 共通仮設費 (計)    | 60,167,878 + 20,800,836 + 763,897        |    |     |     | ° 81,732,611  |     |
| 共通仮設費 ( 積上 ) |                                          |    |     |     | ° 60,167,878  |     |
| 共通仮設費 ( 率 )  | 298,433,815 × 6.97% (4.67% +1.50% +0.8%) |    |     |     | ° 20,800,836  |     |
| 現場環境改善費      | 293,806,715 × 0.26%                      |    |     |     | ° 763,897     |     |
| 現場管理費        | 380,166,426 × 18.47% (16.50% +1.97%)     |    |     |     | ° 70,216,738  |     |
| 工事原価         | 298,433,815 + 151,949,349                |    |     |     | ° 450,383,164 |     |
| 一般管理費等       | 450,383,164 × 11.99% (11.99% × 1.00)     |    |     |     | ° 54,000,941  |     |
| 契約保証費        | 450,383,164 × 0.04%                      |    |     |     | ° 180,153     |     |
| 工事価格         | 450,383,164 + 54,000,941 + 180,153       |    |     |     | ° 504,564,258 |     |
| 消費税等相当額      | 504,564,258 × 10.00%                     |    |     |     | ° 50,456,425  |     |
| 請負工事費        | 504,564,258 + 50,456,425                 |    |     |     | ° 555,020,683 |     |

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

番号: 1

名称: コンクリート破碎ノ蓋コンクリート・ケーソン

1日当り (167m<sup>3</sup>) ✓

| 名 称                  | 規格・形状寸法                    | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要         | 備 考 |
|----------------------|----------------------------|----|--------|--------------|-----------|-------------|-----|
| グラブ浚渫船(岩盤用)(スパッド式) / | 鋼D 7.5m3 /                 | 日  | 1.00 / | 3,112,014.00 | 3,112,014 | 8.00H / 10H |     |
| 引船(グラブ浚渫船(スパッド式)) /  | 鋼D 1500PS型 /               | 日  | 1.00 / | 260,916.00   | 260,916   | 2.00H / 8H  |     |
| 雑材料                  | 全体の%                       | %  | 0.50 / | 3,372,930.00 | 16,864    |             |     |
| 合 計                  | 作業能力: 167.00m <sup>3</sup> |    |        | 20,298.00    | 3,389,794 |             |     |

番号: 2

名称: 破碎コンクリート撤去ノ蓋コンクリート・ケーソン

1日当り (543m<sup>3</sup>) ✓

| 名 称                  | 規格・形状寸法                    | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要         | 備 考 |
|----------------------|----------------------------|----|--------|--------------|-----------|-------------|-----|
| グラブ浚渫船(岩盤用)(スパッド式) / | 鋼D 7.5m3 /                 | 日  | 1.00 / | 3,112,014.00 | 3,112,014 | 8.00H / 10H |     |
| 引船(グラブ浚渫船(スパッド式)) /  | 鋼D 1500PS型 /               | 日  | 1.00 / | 260,916.00   | 260,916   | 2.00H / 8H  |     |
| 雑材料                  | 全体の%                       | %  | 0.50 / | 3,372,930.00 | 16,864    |             |     |
| 合 計                  | 作業能力: 543.00m <sup>3</sup> |    |        | 6,242.00     | 3,389,794 |             |     |

番号: 3

名称: 根固ブロック破碎 3.0×2.0×1.5

1日当り (167m<sup>3</sup>) ✓

| 名 称                  | 規格・形状寸法                    | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要         | 備 考 |
|----------------------|----------------------------|----|--------|--------------|-----------|-------------|-----|
| グラブ浚渫船(岩盤用)(スパッド式) / | 鋼D 7.5m3 /                 | 日  | 1.00 / | 3,112,014.00 | 3,112,014 | 8.00H / 10H |     |
| 引船(グラブ浚渫船(スパッド式)) /  | 鋼D 1500PS型 /               | 日  | 1.00 / | 260,916.00   | 260,916   | 2.00H / 8H  |     |
| 雑材料                  | 全体の%                       | %  | 0.50 / | 3,372,930.00 | 16,864    |             |     |
| 合 計                  | 作業能力: 167.00m <sup>3</sup> |    |        | 20,298.00    | 3,389,794 |             |     |

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

番号：4

名称：破碎根固ブロック撤去

1日当り (543m<sup>3</sup>)

| 名 称                | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要         | 備 考 |
|--------------------|---------------------------|----|------|--------------|-----------|-------------|-----|
| グラブ浚渫船(岩盤用)(スパッド式) | 鋼D 7.5m3                  | 日  | 1.00 | 3,112,014.00 | 3,112,014 | 8.00H / 10H |     |
| 引船(グラブ浚渫船(スパッド式))  | 鋼D 1500PS型                | 日  | 1.00 | 260,916.00   | 260,916   | 2.00H / 8H  |     |
| 雑材料                | 全体の%                      | %  | 0.50 | 3,372,930.00 | 16,864    |             |     |
| 合 計                | 作業能力：543.00m <sup>3</sup> |    |      | 6,242.00     | 3,389,794 |             |     |

番号：5

名称：破碎コンクリート運搬 蓋コンクリート・ケーソン・根固ブロック

1日当り (542m<sup>3</sup>)

| 名 称     | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要         | 備 考 |
|---------|---------------------------|----|------|------------|---------|-------------|-----|
| 土運船(曳航) | 鋼1300m3積(密閉式)             | 日  | 2.00 | 261,206.00 | 522,412 | 10H         |     |
| 引船      | 鋼D 1500PS型                | 日  | 1.00 | 318,919.00 | 318,919 | 2.00H / 10H |     |
| 雑材料     | 全体の%                      | %  | 0.50 | 841,331.00 | 4,206   |             |     |
| 合 計     | 作業能力：542.00m <sup>3</sup> |    |      | 1,560.00   | 845,537 |             |     |

番号：6

名称：破碎コンクリート陸揚げ 蓋コンクリート・ケーソン・根固ブロック

1000m<sup>3</sup>当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|-----------------------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 150t吊                    | 日  | 1.85 | 780,628.00   | 1,444,161 | 6.00H / 8H |     |
| 雑材料        | 全体の%                        | %  | 0.50 | 1,444,161.00 | 7,220     |            |     |
| 合 計        | 作業能力：1,000.00m <sup>3</sup> |    |      | 1,451.00     | 1,451,381 |            |     |

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

番号: 7

名称: 裏込石撤去 50kg/個程度

1日当り (378m<sup>3</sup>)

| 名 称                | 規格・形状寸法                    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要         | 備 考 |
|--------------------|----------------------------|----|------|--------------|-----------|-------------|-----|
| グラブ浚渫船(岩盤用)(スパッド式) | 鋼D 7.5m3                   | 日  | 1.00 | 3,112,014.00 | 3,112,014 | 8.00H / 10H |     |
| 引船(グラブ浚渫船(スパッド式))  | 鋼D 1500PS型                 | 日  | 1.00 | 260,916.00   | 260,916   | 2.00H / 8H  |     |
| 雑材料                | 全体の%                       | %  | 0.50 | 3,372,930.00 | 16,864    |             |     |
| 合 計                | 作業能力: 378.00m <sup>3</sup> |    |      | 8,967.00     | 3,389,794 |             |     |

番号: 8

名称: 基礎石撤去 100~200kg/個程度

1日当り (378m<sup>3</sup>)

| 名 称                | 規格・形状寸法                    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要         | 備 考 |
|--------------------|----------------------------|----|------|--------------|-----------|-------------|-----|
| グラブ浚渫船(岩盤用)(スパッド式) | 鋼D 7.5m3                   | 日  | 1.00 | 3,112,014.00 | 3,112,014 | 8.00H / 10H |     |
| 引船(グラブ浚渫船(スパッド式))  | 鋼D 1500PS型                 | 日  | 1.00 | 260,916.00   | 260,916   | 2.00H / 8H  |     |
| 雑材料                | 全体の%                       | %  | 0.50 | 3,372,930.00 | 16,864    |             |     |
| 合 計                | 作業能力: 378.00m <sup>3</sup> |    |      | 8,967.00     | 3,389,794 |             |     |

番号: 9

名称: ケーソン中詰材撤去 中詰砂

1日当り (1935m<sup>3</sup>)

| 名 称                | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要         | 備 考 |
|--------------------|------------------------------|----|------|--------------|-----------|-------------|-----|
| グラブ浚渫船(岩盤用)(スパッド式) | 鋼D 7.5m3                     | 日  | 1.00 | 3,112,014.00 | 3,112,014 | 8.00H / 10H |     |
| 引船(グラブ浚渫船(スパッド式))  | 鋼D 1500PS型                   | 日  | 1.00 | 260,916.00   | 260,916   | 2.00H / 8H  |     |
| 雑材料                | 全体の%                         | %  | 0.50 | 3,372,930.00 | 16,864    |             |     |
| 合 計                | 作業能力: 1,935.00m <sup>3</sup> |    |      | 1,751.00     | 3,389,794 |             |     |



代価表・施工パッケージ

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

番号: 10

名称: 石材運搬 裏込石・基礎石

1日当り (378m<sup>3</sup>) ✓

| 名 称     | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要         | 備 考 |
|---------|------------------------------|----|--------|------------|---------|-------------|-----|
| 土運船(曳航) | 鋼1300m <sup>3</sup> 積(密閉式) ✓ | 日  | 2.00 ✓ | 261,206.00 | 522,412 | 10H         |     |
| 引船      | 鋼D 1500PS型                   | 日  | 1.00 ✓ | 318,919.00 | 318,919 | 2.00H / 10H |     |
| 雑材料     | 全体の%                         | %  | 0.50 ✓ | 841,331.00 | 4,206   |             |     |
| 合 計     | 作業能力: 378.00m <sup>3</sup>   |    |        | 2,236.00   | 845,537 |             |     |

番号: 11

名称: ケーソン中詰材運搬 中詰砂

1日当り (1934m<sup>3</sup>) ✓

| 名 称     | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要         | 備 考 |
|---------|------------------------------|----|--------|------------|---------|-------------|-----|
| 土運船(曳航) | 鋼1300m <sup>3</sup> 積(密閉式) ✓ | 日  | 2.00 ✓ | 261,206.00 | 522,412 | 10H         |     |
| 引船      | 鋼D 1500PS型                   | 日  | 1.00 ✓ | 318,919.00 | 318,919 | 2.00H / 10H |     |
| 雑材料     | 全体の%                         | %  | 0.50 ✓ | 841,331.00 | 4,206   |             |     |
| 合 計     | 作業能力: 1,934.00m <sup>3</sup> |    |        | 437.00     | 845,537 |             |     |

番号: 12

名称: 石材陸揚げ 裏込石・基礎石

1000m<sup>3</sup>当り ✓

| 名 称        | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 150t吊 ✓                   | 日  | 2.65 ✓ | 780,628.00   | 2,068,664 | 6.00H / 8H |     |
| 雑材料        | 全体の%                         | %  | 0.50 ✓ | 2,068,664.00 | 10,343    |            |     |
| 合 計        | 作業能力: 1,000.00m <sup>3</sup> |    |        | 2,079.00     | 2,079,007 |            |     |

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

番号：13

名称：ケーソン中詰材陸揚げ ケーソン中詰材

1000m<sup>3</sup> 当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|------------|-----------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 150t吊                    | 日  | 0.52 | 780,628.00 | 405,926 | 6.00H / 8H |     |
| 雑材料        | 全体の%                        | %  | 0.50 | 405,926.00 | 2,029   |            |     |
| 合 計        | 作業能力：1,000.00m <sup>3</sup> |    |      | 407.00     | 407,955 |            |     |

番号：14

名称：石材積込 裏込石・基礎石

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------------------|----------------|------|-------|-------|-----|-----|
| 石材積込 | 裏込石・基礎石                 | m <sup>3</sup> | 1.00 | 237.6 | 237.6 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |      | 237.6 | 237.6 |     |     |

番号：15

名称：ケーソン中詰材積込 中詰砂

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------------------|----------------|------|-------|-------|-----|-----|
| ケーソン中詰材積込 | 中詰砂                     | m <sup>3</sup> | 1.00 | 199.4 | 199.4 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |      | 199.4 | 199.4 |     |     |

番号：16

名称：石材運搬・仮置き

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------------------|----------------|------|-------|-------|-----|-----|
| 石材運搬・仮置き |                         | m <sup>3</sup> | 1.00 | 738.3 | 738.3 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |      | 738.3 | 738.3 |     |     |

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

番号：17

名称：ケーソン中詰材運搬・仮置き

1m3当り

| 名 称           | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| ケーソン中詰材運搬・仮置き |             | m3 | 1.00 | 738.3 | 738.3 |     |     |
| 合 計           | 作業能力：1.00m3 |    |      | 738.3 | 738.3 |     |     |

番号：18

名称：ブロック撤去 中空三角ブロック10t型

1日当り (543m3)

| 名 称                | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要         | 備 考 |
|--------------------|---------------|----|------|--------------|-----------|-------------|-----|
| グラブ浚渫船(岩盤用)(スパッド式) | 鋼D 7.5m3      | 日  | 1.00 | 3,112,014.00 | 3,112,014 | 8.00H / 10H |     |
| 引船(グラブ浚渫船(スパッド式))  | 鋼D 1500PS型    | 日  | 1.00 | 260,916.00   | 260,916   | 2.00H / 8H  |     |
| 雑材料                | 全体の%          | %  | 0.50 | 3,372,930.00 | 16,864    |             |     |
| 合 計                | 作業能力：543.00m3 |    |      | 6,242.00     | 3,389,794 |             |     |

番号：19

名称：ブロック運搬 中空三角ブロック10t型

1日当り (542m3)

| 名 称     | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要         | 備 考 |
|---------|---------------|----|------|------------|---------|-------------|-----|
| 土運船(曳航) | 鋼1300m3積(密閉式) | 日  | 2.00 | 261,206.00 | 522,412 | 10H         |     |
| 引船      | 鋼D 1500PS型    | 日  | 1.00 | 318,919.00 | 318,919 | 2.00H / 10H |     |
| 雑材料     | 全体の%          | %  | 0.50 | 841,331.00 | 4,206   |             |     |
| 合 計     | 作業能力：542.00m3 |    |      | 1,560.00   | 845,537 |             |     |

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

番号：20

名称：ブロック陸揚げ 中空三角ブロック10t型

1000m<sup>3</sup> 当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|-----------------------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 150t吊                    | 日  | 1.85 | 780,628.00   | 1,444,161 | 6.00H / 8H |     |
| 雑材料        | 全体の%                        | %  | 0.50 | 1,444,161.00 | 7,220     |            |     |
| 合 計        | 作業能力：1,000.00m <sup>3</sup> |    |      | 1,451.00     | 1,451,381 |            |     |

番号：21

名称：コンクリート二次破砕(1) 鉄筋コンクリート

10m<sup>3</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------------------|----------------|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋構造物 | 昼間 機械施工 制約無              | m <sup>3</sup> | 10.00 | 14,235.00 | 142,350 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：10.00m <sup>3</sup> |                |       | 14,235.00 | 142,350 |     |     |

番号：22

名称：コンクリート二次破砕(2) 無筋コンクリート

10m<sup>3</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量   | 単 価      | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------------------|----------------|-------|----------|--------|-----|-----|
| 無筋構造物 | 昼間 機械施工 制約無              | m <sup>3</sup> | 10.00 | 7,125.00 | 71,250 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：10.00m <sup>3</sup> |                |       | 7,125.00 | 71,250 |     |     |

番号：23

名称：コンクリート殻運搬

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------------------|----------------|------|-------|-------|-----|-----|
| コンクリート殻運搬 |                         | m <sup>3</sup> | 1.00 | 959.7 | 959.7 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |      | 959.7 | 959.7 |     |     |

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

番号：24

名称：処分費(1) 鉄筋コンクリート殻

100 t 当り ✓

| 名 称 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------|----|---------|--------|--------|-----|-----|
| 処分費 | 鉄筋コンクリート殻     | t  | 100.000 | 600.00 | 60,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00 t |    |         | 600.00 | 60,000 |     |     |

番号：25

名称：処分費(2) 無筋コンクリート殻

100 t 当り ✓

| 名 称 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------|----|---------|--------|--------|-----|-----|
| 処分費 | 無筋コンクリート殻     | t  | 100.000 | 500.00 | 50,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00 t |    |         | 500.00 | 50,000 |     |     |

番号：26

名称：グラブ浚渫船回航 下関港～能代港

1回当り ✓

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価           | 金 額        | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|---------------|------------|-----|-----|
| 艀装費   |            | 式  | 1.00 | 3,175,000.00  | 3,175,000  |     |     |
| 運転費   |            | 式  | 1.00 | 3,703,010.00  | 3,703,010  |     |     |
| 損料    |            | 式  | 1.00 | 15,640,110.00 | 15,640,110 |     |     |
| 回航保険料 |            | 式  | 1.00 | 862,156.00    | 862,156    |     |     |
| 検査料   |            | 式  | 1.00 | 139,000.00    | 139,000    |     |     |
| 旅費等   |            | 式  | 1.00 | 335,664.00    | 335,664    |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00回 |    |      | 23,854,940.00 | 23,854,940 |     |     |

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

番号：27

名称：土運船回航 七尾港～能代港 2隻

1回当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 機装費   |            | 式  | 1.00 | 351,000.00   | 351,000   |     |     |
| 運転費   |            | 式  | 1.00 | 2,314,041.00 | 2,314,041 |     |     |
| 損料    |            | 式  | 1.00 | 3,370,500.00 | 3,370,500 |     |     |
| 回航保険料 |            | 式  | 1.00 | 23,006.00    | 23,006    |     |     |
| 旅費等   |            | 式  | 1.00 | 145,452.00   | 145,452   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00回 |    |      | 6,203,999.00 | 6,203,999 |     |     |

番号：28

名称：諸経費動向調査

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 諸経費動向調査 |            | 式  | 1.00 | 50,000.00 | 50,000 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |      | 50,000.00 | 50,000 |     |     |

## 単価表

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

単価表番号：1

単価表名称：グラブ浚渫船(岩盤用)(スパッド式) 鋼D 7.5m3

1日当り 8.00H / 10H

| 名 称                                | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量      | 単 価          | 金 額       | 摘 要           | 備 考  |
|------------------------------------|-----------------|----|----------|--------------|-----------|---------------|------|
| 重油A                                |                 | L  | 1,967.00 | 49.20        | 96,776    |               |      |
| 船団長                                |                 | 人  | 1.43     | 28,000.00    | 40,040    | $\beta=1.43$  |      |
| 高級船員                               |                 | 人  | 2.86     | 28,000.00    | 80,080    | $\beta=1.43$  |      |
| 普通船員                               |                 | 人  | 8.58     | 22,100.00    | 189,618   | $\beta=1.43$  |      |
| 損料 (グラブ浚渫船(岩盤用)スパッド方式[ディーゼル式・重錘式]) | D 7.5m3 (重錘45t) | 時間 | 8.00     | 101,000.00   | 808,000   |               | 運転時間 |
| 損料 (グラブ浚渫船(岩盤用)スパッド方式[ディーゼル式・重錘式]) | D 7.5m3 (重錘45t) | 日  | 1.65     | 1,150,000.00 | 1,897,500 | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計                                |                 |    |          |              | 3,112,014 |               |      |

単価表番号：2

単価表名称：引船(グラブ浚渫船(スパッド式)) 鋼D 1500PS型

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称         | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|-------------|------------|----|--------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A         |            | L  | 342.00 | 49.20     | 16,826  |               |      |
| 高級船員        |            | 人  | 2.40   | 28,000.00 | 67,200  | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員        |            | 人  | 1.20   | 22,100.00 | 26,520  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料 (引船[鋼製]) | D 1,500PS型 | 時間 | 2.00   | 8,690.00  | 17,380  |               | 運転時間 |
| 損料 (引船[鋼製]) | D 1,500PS型 | 日  | 1.65   | 80,600.00 | 132,990 | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計         |            |    |        |           | 260,916 |               |      |

## 単価表

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

単価表番号：3

単価表名称：土運船(曳航) 鋼1300m3積(密閉式)

1日当り 10H

| 名 称          | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|--------------|----------|----|------|------------|---------|---------------|-----|
| 普通船員         |          | 人  | 2.86 | 22,100.00  | 63,206  | $\beta=1.43$  |     |
| 損料(土運船[密閉式]) | 1,300m3積 | 日  | 1.65 | 120,000.00 | 198,000 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計          |          |    |      |            | 261,206 |               |     |

単価表番号：4

単価表名称：引船 鋼D 1500PS型

1日当り 2.00H / 10H

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|------------|----|--------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A        |            | L  | 342.00 | 49.20     | 16,826  |               |      |
| 高級船員       |            | 人  | 4.29   | 28,000.00 | 120,120 | $\beta=1.43$  |      |
| 普通船員       |            | 人  | 1.43   | 22,100.00 | 31,603  | $\beta=1.43$  |      |
| 損料(引船[鋼製]) | D 1,500PS型 | 時間 | 2.00   | 8,690.00  | 17,380  |               | 運転時間 |
| 損料(引船[鋼製]) | D 1,500PS型 | 日  | 1.65   | 80,600.00 | 132,990 | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |            |    |        |           | 318,919 |               |      |



# 単価表

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

単価表番号：5

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

| 名 称                 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|---------------------|---------|----|--------|------------|---------|---------------|------|
| 重油A                 |         | L  | 464.00 | 49.20      | 22,828  |               |      |
| 船団長                 |         | 人  | 1.20   | 28,000.00  | 33,600  | $\beta=1.20$  |      |
| 高級船員                |         | 人  | 1.20   | 28,000.00  | 33,600  | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員                |         | 人  | 6.00   | 22,100.00  | 132,600 | $\beta=1.20$  |      |
| 損料(起重機船[旋回・ディーゼル式]) | D 150t吊 | 時間 | 6.00   | 29,200.00  | 175,200 |               | 運転時間 |
| 損料(起重機船[旋回・ディーゼル式]) | D 150t吊 | 日  | 1.65   | 232,000.00 | 382,800 | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計                 |         |    |        |            | 780,628 |               |      |